Bihlioth. Topogr. Brit. Yol. v. Hist, and Antiq. of Barnwell

Abbey (London, 1786, 4°), 34-35.

Pat. 18 Edw. I (1289-90), m. 16, de 3^"^ mess, concess. per Wil-

lelmum Hamelton.

Pat. 20 Ed. L (1291-92), m. 2L
Pat. 8 Edw. II. (1314-15), pat. 1, m. 8, pro quadam venella

contigua domui perquirenda et claudenda.

Pat. 9 Edw. II. (1315-16), p. 1, m. 10 vel 11.

Pat. 5 Edw. IIL (1331), p. 2, m. 5 vel 6.

Pat. 24 Edw. IIL (1350), p. 1, m. 28.

MS. Baker xx. Harl. 7047, p. 287, xxi. Harl. 7048, p. 69.

MS. Cole, Yol. 48, Addit. 5849.

Although such near neighbours, the college accounts contain

very few allusions to the friars :

—

II. M. J. 1518-19, fo. 22. Item duobus laborantibus pro labore

ij dierum cum dimidio circa purgationem cuiusdam venelli

a tergo librarii et camere magistri versus fratres Carmeli-

tas xx*^.

Mich«. 1524—Mid'. 1527, fo. 93 b. Item Eichardo Bycharstaf

purganti fossam inter fratres et collegium iiij^

1527-28, fo. 102. Item xxv die Octobris Jacobo subcoco pro

repurgando aqueductu inter nos et fratres i^
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1531-32, fo. 159. Item Eichardo Baily xxvj" Julii laboranti 4°'

dies circa purgatione venelle versus fratres et foricarum

ibidem xvj^

fo. 167. Item priori fratrum Carmelitarum pro x modiis calcis

adusti xviij^

1532- 33, fo. 177. Item vj'' Novembris...Ote (fabroferrario) pro

sera et clavi ad ostium in claustro vergente ad fratres... xyj*^.

fo. 178 b. Item xx*' marcii Johanni Dowsy fabrolignario cum
servo suo laborantibus per 4 dies super murum inter fratres et

nobis iiij'.

III. M. J. 1535-36, p. 8. Item pro vino presente priore Car-

melitarum ij^

p. 17. Item coco in presentia prioris Carmelitarum xviij^

1536- 37, fo. 27. Item xxij Februarii pro vecfcura xii plaus-

trorum ruderum et mille tegularum que emebantur a Carme-

litis xxij^

fo. 28 b. Item xii° Martii coquo pro pisce et potu que emebat

tribus Carmelitis prandentibus in collegio viij^

fo. 29* b. Item ipso die Assumptionis pro capis et cuniculis et

ovilla priori Carmelitarum et alteri fraterculo, uxori "Wylles

(the college farmer at Swaifham) et Thurtylbye prandentibus

in collegio xviij^ ob.

fo. 31 b. Item xxij° Septembris m*"" Wylkes vicepresidenti pro

expensis factis in magistrum de Savoye et priorem Carmeli-

taj'um x**.

1537-38, fo. 37. Item 11° Junii prefecto fratrum Carmelitarum

pro 30 antiquis asseribus ligni macerati ij'. viij^

Under the presidentship of Dr Heynes is given the account

of the settlement of a dispute between the college and the Car-